tus tocara lo seny apellat Anthoni . Donen a cas

cune persone quis se jonollarà e dirà le oració de 
Pater noster e de la ave maria quorante dies de 
perdo e »CO per taut que nostre Senyor Den a in

tcrceció del benuhirat Sent S* bastia nos valla per

servar de pestilencia; ens do hon t emps per los 
fruvts d e la terra.—Datum Maiorìcarum a XXIII 
de Abili an? MCCCCI.XVUI. 

Full pnbiìcatuin per ecclesia* presentii Civitatis 
Ma. 

4

P r i n i e r a vez q u e se n o m b r a al O b i s p o F e 

r r e r en el « L i b e r C o l l a t i o n u m . » 

Anno a nativitate Domini millesimo quadrin

gentcs imo sexagesimo s e p t i m o . die vero nona 
inensis Octobris multum honor . viro Duo. Petto 
Guai legum doctore Archidiocono et canonico 
Maioricensi vicarie generali una cum aids et in 
solidum Rmi. in xpo. palris el Dui. Dui. Francisci 
divina miseratione Maini. Episcopi Saliciss imi Do

mini nostri Pape Keferendarii... 

II. 

De Uber Collalioiiuiii (14681.(70) 

5

J ai ni e d e F o n t e s e s n o m b r a d o p r o c u r a d o r 

у d e f e n s o r d e p o b r e s d e C r i s t o . 

In nomine Domini. Amen. Per hoc presens pu

blicum Instrumentum cunctis sit notum quod 
auno a nativitate ejusdem Millesimo qu.uiringen

tes imo Sexagesimo octavo itidictione prima die 
vero lune octavo mensis Eebruarii pontifìcatus 
Sanctissimi in christo patris Ot Domini nostri Do

mini Pauli divina miseratione Pape se emidi anno 
quarto. In mei notarti publici test iumque infra

scriptorum ad lice vocatoruin specialiter et roga

torum presentia, specialiter constitutus Magnifi

cus vir Dominus Anthonius Ferrera civis Cesa

raugustanus frater et procurator generalis una cum 
aliis et in solidum Reverendissimi in Christo pa

tris et domini Dui. Francisci divina miseratione 
Maioricensis Episcopi prefati Sanctissimi Domini 
nostri Pape Refcrcndarii ut de dieta sua potestate 
fidem oculatam fecit cum lustrimi strio publice 

acto Rome sub (espacio en blanco) et virtute 
sue potestatis cum qua ad infrascripta et alia ha, 
bet plenum posse revocando et anullando omnes 
et quoscumque procuratores ad infrascripta depu

tatos de gratis et scienter omnibus 
melioribus modo, via, jure, causa et forma quibus 
melius et elicacius potuit et debuit, fecit, consti

tuhit, creavit et solemn iter ordinavit procurato

reni Christi pauperum in Civitate et Dioces

Maioricarmn discretum Jacobum de Fontes rec

torem eclcsie de C a m p a n d o diócesis Maioricen 
sis famiharem et continuum comeiisalem dicti 
Reverendissimi Domini Episcopi, prcsentem et 
acceptantem videlicet ad ducendum, prossequeni 
dum et filie debito terminandum omnes et quas

cutnque causas Christi pauperum tan agendo 
quam defendendo et ad instandum requirendum 
protestandum omnes et quoscumque manumisso

res heredes et honorum d .tentores quorumcuii i

que delunctorum ad reddendum compotorum et 
ratioiiem de omnibus pus legat's per dictos de

functos relictis et ad prcseiitanduni corani Reve

rendissimo Domino Episcopo seu eius vicario in 
spiritualibus et temporal ¡bus generali quemcuin

que presbiteruni seu clericum idoneuni ad obti

nendum beneficimi! seu beneficia vacantia e in 
posterum vacatura prout ad onus officii procura

t ion^ Christi pauperum seu ad jus patronatus aut 
presentandi eiusdeni videlicet de jure vel consue

rudinc pert i nere, et ad suppljcandum ut dictum 
presentatuni et seu presentatos ad obtentum ilio 
rum admittant provideantquc ut moris est. Et s 
nccesse fiierìt pio premissis omnibus et singulis 
corani quibuscumque judicibus comisariis ordina

riis quam cxtr.iordinariis executoribus sub execu

toribus in qiiibnscumque curiis nomine Christi 
pauperum, et pro ipsis comparendi im, libcllum et 
¡¡bellos ac quascumque peticiones sumarias dan

dum et ìeipienduin darique et recipi videndum 
ncciion ad omnes e singulos actus et té rminos 
indicíales tam sustancíales quam accidentales litti 
necessario? procedendum ac eos tenendum et ob

servandum, sententiam seu sententias tam inter

locutorias quam definitivas proferri petendum et 
audiendum et ab ea sen ejus et quocumque illato 
gravamine dictis xpi. pauperibus illato vel infe

rendo provocandoli) et apellandum, apostólos de

bita cum instantia petendum et recipiendum, ape

llationcm et apellationes intiiiiandum insinuan

dum et prossequendimi ipsamque ad Roniaiiam 
Curiam si opus fuerit devolvendam et devolvi fa

ciendam, expensas dampna et interesse tatxari 
petendum et obtinendiim et super ipsis jurandum 
eorumque solutioncm petendum. Et geneialiter 
omiiia et singula faciendum diccnduni geremliaii 
exercendum et procurandian quodque inpremissis 
et circa ea necesaria iuerint seu etiam modoquo

que opportuna. Proniittcns cidem Dims, const i

tuens nomine previo niihi notario publico inflas 
cripto tanquam puhlice persone rite e legitime 
stipuhmtia, vice et nomine omnium et singulo

rum quorum interest aut interesse poterit, se ra

tum, gratum atque firmimi perpetuo habiturum 
totum id et quantum per dictum procuratorein 
actum, factum, dictum, gestuni , procura tamve 

oo 

fuerit in premissis vel aliquo premissorum et r u 
llo tempore revocare sub irotl ieca et obligatio-
ne omnium et singulorum frtictuum mense 
episcopale prescntuim et ftiturorum, super 
quibus omnibus et Mi igul i s idem dims, consti-
tuens sibi ante notario publico infr.iscripto unum 
et plura publicum sen publica fieri petiit instru
men tum et instrumenta. Acta fuerunt hec Maio-
ric. in palatio Episcopali sub anno, indicione die 
mense et pontificatu quibus supra, presentibus 
ibidem providis viris Matbeo \ ' i lamaior prcsbitcr 
et Micbaele litra scriptore pio testibus ad p r e f i s 
sa vocatis et rogatis.